Orientação:

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 ELISANGELA BATISTA DE SOUZA 05/10/1980 1,00 7,00 8,00 316

2 NILDA ROSA DE JESUS 28/11/1964 0,00 6,00 6,00 52

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 RODRIGO GARCIA BISINOTO 18/07/1978 10,00 10,00 20,00 591

2 JULIO CESAR SOARES DE FREITAS 12/07/1980 10,00 10,00 20,00 28

3 ANTONIO FILHO NETO 06/03/1972 10,00 9,50 19,50 16

4 ALEXANDRE ORTIZ MGNANI 14/01/1968 10,00 9,00 19,00 558

5 HELIO DIAS CERQUEIRA 09/08/1977 10,00 9,00 19,00 5

6 FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA* 27/11/1980 10,00 9,00 19,00 364

7 EILTON DOS SANTOS FERREIRA 21/11/1982 9,50 9,50 19,00 630

8 CLEYTON GARCIA MOREIRA 30/11/1979 10,00 8,50 18,50 57

9 LEANDRO RODRIGUES ALMEIDA 25/04/1983 10,00 8,50 18,50 3

10 LEONARDO ALVES PEREIRA 31/10/1980 8,50 9,50 18,00 173

11 ADOLFO AUGUSTO SIQUEIRA 21/08/1967 8,00 9,50 17,50 36

12 VONIO ALVES DA SILVA 17/09/1976 8,50 9,00 17,50 164

13 WEELLESLEY ANTONIO BATISTA 31/05/1978 8,00 9,50 17,50 580

14 JESSE DANIEL DE AGUIAR 09/09/1969 10,00 7,00 17,00 60

15 JORGE PROCOPIO DA SILVA 02/05/1980 8,00 9,00 17,00 2

16 JANILSON VIANA SILVÉRIO* 03/11/1974 8,00 8,50 16,50 115

17 LUIZ HENRIQUE DIAS* 13/03/1989 8,00 8,50 16,50 450

18 MAURO HENRIQUE MAGALINI 22/02/1974 6,00 10,00 16,00 609

19 LUCIANO RODRIGUES DA CUNHA 05/11/1978 9,00 6,50 15,50 193

20 CLAITON VEIGA FERREIRA* 15/04/1971 8,50 6,50 15,00 154

21 FLAVIO GONCALVES VILELA 03/11/1973 8,00 7,00 15,00 178

22 ALEX SANTANA DE FREITAS 25/05/1982 6,00 8,50 14,50 31

23 WANDERSON CASTRO ANDRADE 25/08/1970 4,50 9,50 14,00 176

24 WEBER ARAUJO FERREIRA 13/06/1985 6,00 8,00 14,00 6

25 ALESSANDRO EDUARDO SILVA* 27/11/1986 6,00 8,00 14,00 127

26 THIAGO RODRIGUES DA SILVA* 08/01/1987 5,00 9,00 14,00 628

27 IVAN LUIZ DA SILVA* 11/09/1978 5,00 8,50 13,50 405

28 RODRIGO CARLOS DE SOUSA 05/07/1979 5,50 8,00 13,50 262

29 GUILHERME MARQUES DA SILVA 25/06/1976 5,50 7,50 13,00 245

30 AGNALDO DIVINO DOS SANTOS* 31/10/1976 4,50 8,50 13,00 494

31 FRANCISCO DE ASSIS GOMES 16/07/1982 5,00 8,00 13,00 27

32 DIONES AIRES DE OLIVEIRA* 06/04/1984 3,50 9,50 13,00 604

33 WASHINGTON CASTRO ANDRADE 14/12/1980 3,50 9,00 12,50 174

34 ESTEVAN FERREIRA DOS SANTOS 08/12/1987 3,50 9,00 12,50 537

35 JOSE RENATO DA SILVA SANTOS* 12/03/1976 3,50 8,50 12,00 243

36 VINICIUS MACHADO MENDES 05/09/1984 3,50 8,50 12,00 401

37 MARLON ROBERTO VEIGA GUIMARÃES 03/12/1988 4,00 8,00 12,00 22

38 FLAVIO HENRIQUE GOUVEA 28/04/1980 5,00 6,00 11,00 37

OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS

ATO DE RESULTADO FINAL  - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DO QUADRO DE PESSOAL E  FORMAÇÃO DE QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADE PRISIONAL DE TUPACIGUARA.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público Ato de Resultado Final –  nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 032/2011, de 07 de

junho de 2011 – Processo Seletivo Simplificado para  Preenchimento do Quadro de Pessoal e Formação de Quadro de Reserva para Unidade Prisional de Tupaciguara.

I – Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhaer no sitio da SEDS as publicações referentes as entregas de documentos para contratação .

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO MASCULINO

                                     GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

ENSINO FUNDAMENTAL (4ª SÉRIE DO PRIMEIRO GRAU)

Página 1 de 2

                                     GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO
NOME DA CANDIDATA DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 MARILEY ALVES DOS SANTOS 11/03/1979 3,00 9,00 12,00 41

2 LUANA DOS SANTOS MELO 12/03/1984 3,00 8,50 11,50 565

3 CLEONICE GOMES DA SILVA 23/09/1973 3,00 8,00 11,00 224

4 LEYDIANE DE JESUS SILVA 08/04/1984 3,00 8,00 11,00 46

5 ROSANA FERNANDES DA SILVA 28/06/1986 0,50 9,00 9,50 652

6 GISLENE APARECIDA DINIZ DE MELO* 01/11/1983 1,00 8,00 9,00 407

7 KARLA BIANCA GONÇALVES MOREIRA 14/05/1979 0,50 7,50 8,00 118

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 JULIANO FERNANDES DE LIMA 11/05/1990 5,00 10,00 15,00 277

2 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS 17/04/1975 6,00 7,00 13,00 386

3 MICHELLE FERREIRA DOS REIS 25/04/1981 5,00 8,00 13,00 327

4 NATHANY GONÇALVES CABRAL 04/03/1987 4,00 9,00 13,00 202

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 REILLA VALERIA GOMES COSTA 23/07/1970 8,50 8,00 16,50 465

2 FABIO NASCIMENTO MARQUES 07/09/1974 7,00 7,00 14,00 270

3 EDNA MARTINS ALVES 04/12/1957 2,50 7,00 9,50 347

4 ROGERIO DE CASTRO LOPES* 23/03/1978 0,00 9,00 9,00 539

5 SOLANGE FERREIRA DE ANICETO 11/10/1971 0,00 7,00 7,00 521

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 LUCIANA DE MELO CAMPOS 01/05/1985 9,00 _ 9,00 323

2 MARIANA DINIZ SOUZA 06/10/1987 6,50 _ 6,50 427

3 JULIANA ELIAS VIANA 10/01/1981 5,00 _ 5,00 337

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 MARCOS TAVARES FONSECA 10/10/1975 10,00 _ 10,00 656

2 MARIVAINE PINA RODRIGUES 22/11/1980 9,00 _ 9,00 586

3 EDELMARTA MARIA FERREIRA 27/10/2011 8,00 _ 8,00 549

4 ANNA TERRA NASCIMENTO NEVES 29/12/1987 7,50 _ 7,50 525

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 ROSILEIA DE SOUZA JARDIM 12/10/1976 5,50 _ 5,50 51

2 ANDREIA APARECIDA TAVARES MARTINS 25/12/1970 5,00 _ 5,00 333

3 VALERIA BORGES DA SILVA 06/04/1984 2,50 _ 2,50 331

4 MARIZA PACHECO DE FREITAS 19/06/1965 2,00 _ 2,00 343

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 GUSTAVO ANDRADE DE FARIA* 13/06/1978 7,00 _ 7,00 516

2 GUILHERMINA CUNHA FARIA 08/03/1982 0,00 _ 0,00 303

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULO

AVALIAÇÃO

ESCRITA
NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 ELIZABETE DE MARCIA LANA 16/02/1957 2,00 _ 2,00 380

2 RENATA DA SILVEIRA RAMOS 02/05/1985 2,00 _ 2,00 341

3 RAPHAEL ZARDINI ANDRADE 04/01/1988 1,00 _ 1,00 702

ASSISTENTE SOCIAL

AUXILIAR  DE ENFERMAGEM

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

 RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO FEMININO

PSICÓLOGO

MÉDICO  CLINICO GERAL

ENFERMEIRO

ENSINO SUPERIOR  (3º GRAU COMPLETO)

Belo Horizonte, 14 de maio de 2013.

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

* Candidatos desclassificados de acordo com o Despacho Administrativo nº 682/2013 - SRHU/SEDS publicado no sitio da SEDS em 14/05/2013.

Página 2 de 2